зтзиомзгго'б

от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

SG.02,&mib 32^

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 28.09.2022 № 526
«Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство
автодорожного мостового перехода через реку Упу, в т.ч. ПИР», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Советском районе города Тулы по ул. Мосина, ул. Ф. Смирнова изложить
в новой редакции (приложения 1, 2).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

v* и г0
"Xv.'

!?;!
\±\ i v

%,

\ scmw

I iO.'l И ! ПКИ
i: ouia.ut.HUX
KoMMVHHKaUUi't

Nj 1

%

4
/

ч

И.И. Беспалов

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы

ОТ /£<

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

5.2.18 (неизменяемая) 745202.06 260563.53
5.2.19 (изменяемая) 745202.57 260567.91
5.2.20 (изменяемая) 745203.87 260594.25
5.2.21 (изменяемая) 745205.42 260626.19
5.2.22 (изменяемая) 745205.56 260632.55
5.2.23 (изменяемая) 745205.49 260637.28

5.2.23.1 (новая) 745205.33 260640.02
5.2.23.2 (новая) 745204.99 260643.53
5.2.23.3 (новая) 745204.72 260645.45
5.2.23.4 (новая) 745204.24 260648.13
5.2.23.5 (новая) 745203.90 260649.67
5.2.23.6 (новая) 745203.51 260651.19

5.2.24 (неизменяемая) 745177.08 260674.22
5.2.25 (новая) 745137.52 260665.34
5.2.26 (новая) 745136.51 260663.95
5.2.27 (новая) 745136,00 260663.13
5.2.28 (новая) 745134.46 260660.03
5.2.29 (новая) 745133.16 260657.34
5.2.30 (новая) 745131.99 260654.57
5.2.31 (новая) 745131.06 260651.92
5.2.32 (новая) 745128.82 260644.72
5.2.33 (новая) 745124.71 260636.94
5.2.34 (новая) 745115.17 260597.49
5.2.35 (новая) 745115.22 260596.28
5.2.36 (новая) 745115.82 260591.62

5.2.1 (изменяемая) 745116.82 260587.01
5.2.2 (изменяемая) 745118.20 260582.52
5.2.3 (изменяемая) 745119.75 260578.63
5.2.4 (изменяемая) 745121.59 260574.87
5.2.5 (изменяемая) 745123.71 260571.26
5.2.6 (изменяемая) 745126.10 260567.82
5.2.7 (изменяемая) 745127.89 260565.57
5.2.8 (изменяемая) 745129.67 260563.53
5.2.9 (изменяемая) 745132.77 260560.42

5.2.10 (изменяемая) 745134.87 260558.55
5.2.11 (изменяемая) 745137.02 260556.78
5.2.12 (изменяемая) 745140.61 260554.11
5.2.13 (изменяемая) 745144.66 260551.40
5.2.14 (изменяемая) 745148.85 260548.86
5.2.15 (изменяемая) 745150.99 260547.63
5.2.16 (изменяемая) 745157.47 260544.13
5.2.17 (изменяемая) 745159.85 260542.88

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от МЖШ^Ко 32У

Каталог поворотных точек

N° точки
X У

N° точки
Местная система координат МСК-71.1.

5.1.19 (неизменяемая) 745257.38 260585.82
5.1.19.1 (новая) 745273.34 260517.56

5.1.20 (изменяемая) 745274.32 260513.13
5.1.20.1 (новая) 745286.43 260515.81
5.1.20.2 (новая) 745284.95 260512.64
5.1.20.3 (новая) 745308.37 260508.50

5.1.21 (изменяемая) 745358.64 260500.54
5.1.21.1 (новая) 745358.31 260500.99
5.1.21.2 (новая) 745371.25 260504.30
5.1.21.3 (новая) 745380.85 260506.85
5.1.21.4 (новая) 745384.78 260507.41

5.1.21.5 (новая) 745391.00 260507.56
5.1.21.6 (новая) 745404.99 260512.45
5.1.21.7 (новая) 745416.42 260517.59

5.1.22 (изменяемая) 745428.55 260524.30
5.1.23 (изменяемая) 745438.81 260531.13
5.1.24 (изменяемая) 745448.71 260538.91
5.1.25 (изменяемая) 745458.07 260547.06

5.1.25.1 (новая) 745447.95 260556.57
5.1.25.2 (новая) 745443.49 260560.93
5.1.25.3 (новая) 745440.38 260565.29
5.1.25.4 (новая) 745438.85 260569.04
5.1.25.5 (новая) 745438.03 260574.36
5.1.25.6 (новая) 745438.35 260578.40
5.1.25.7 (новая) 745439.46 260582.30
5.1.25.8 (новая) 745441.32 260585.90
5.1.25.9 (новая) 745443.86 260589.06
5.1.25.10 (новая) 745446.98 260591.68
5.1.25.11 (новая) 745450.57 260593.61
5.1.25.12 (новая) 745454.49 260594.79
5.1.25.13 (новая) 745459.93 260595.10
5.1.25.14 (новая) 745463.51 260594.53
5.1.25.15 (новая) 745467.45 260593.75
5.1.25.16 (новая) 745482.16 260590.84
5.1.25.17 (новая) 745485.49 260590.60
5.1.25.18 (новая) 745488.51 260591.44
5.1.25.19 (новая) 745490.61 260592.79
5.1.25.20 (новая) 745492.01 260594.26

5.1.26 (изменяемая) 745501.31 260598.06
5.1.27 (изменяемая) 745506.63 260605.00
5.1.28 (изменяемая) 745512.77 260613.85

5.1.29 (неизменяемая) 745470.60 260769.01